
Plan de la zone

Fère-en-Tardenois12Ligne

12 FERE-EN-TARDENOIS Av. du Collège             CHÂTEAU-THIERRY Gare SNCF

Lundi à samedi toute période

FERE-EN-TARDENOIS 
Av du Collège
CHÂTEAU-THIERRY 
Gare

Plan de la zone12             CHÂTEAU-THIERRY Gare SNCF               FERE-EN-TARDENOIS Av. du Collège         

Lundi à samedi toute période

CHÂTEAU-THIERRY 
Gare
FERE-EN-TARDENOIS 
Av du Collège

Ces horaires sont indicatifs et sont soumis
aux aléas de la circulation.
Horaires applicables à compter du
27 février 2023

Dans Château-Thierry les arrêts sont uniquement pour la descente des usagers 

Dans Château-Thierry les arrêts sont uniquement pour la montée des usagers 

Collège 06:00 07:35 10:55 13:05 16:05 17:55 19:28
Villemoyenne 06:05 07:40 11:00 13:10 16:10 18:00 -

Villeneuve-sur-Fère Saint Georges 06:08 07:43 11:03 13:13 16:13 18:03 -
Coincy Mairie 06:14 07:49 11:09 13:19 16:19 18:09 -
Rocourt-Saint-Mar�n Mairie 06:17 07:52 11:12 13:22 16:22 18:12 -

Bois Blanchard 06:29 08:04 11:24 13:34 16:34 18:24 -
Chesneaux 06:32 08:07 11:27 13:37 16:37 18:27 -
Fontaine 3 06:36 08:11 11:31 13:41 16:41 18:31 19:54
Gare SNCF 06:43 08:18 11:38 13:48 16:48 18:38 -

Fère-en-Tardenois

Château-Thierry

Gare SNCF - 06:45 10:05 12:15 15:15 17:05 18:40
La Fontaine 2 - 06:53 10:13 12:23 15:23 17:13 18:48

Chesneaux - 06:58 10:18 12:28 15:28 17:18 18:53
Bois Blanchard - 07:02 10:22 12:32 15:32 17:22 18:57

Rocourt-Saint-Mar�n Mairie - 07:12 10:32 12:42 15:42 17:32 19:07
Coincy Mairie - 07:15 10:35 12:45 15:45 17:35 19:10
Villeneuve-sur-Fère Saint Georges - 07:21 10:41 12:51 15:51 17:41 19:16

Villemoyenne - 07:23 10:43 12:53 15:53 17:43 19:18
Pôle Santé 05:54 07:27 10:47 12:57 15:57 17:47 19:22

Place Aris�de Briand 05:56 07:29 10:49 12:59 15:59 17:49 19:24
Collège 06:00 07:33 10:53 13:03 16:03 17:53 19:28

Château-Thierry

Fère-en-Tardenois


